

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Seksja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 55/2017
Cp.2380.1-55/2017, ID: 1591803

Gdańsk, dnia 12.06.2017r.

.....
..... wg rozdzielnika
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na konserwację dźwigów w obiektach policji garnizonu pomorskiego

Ogłoszenie nr 523036-N- 2017 z dnia 2017-06-01
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 95702-2017 z dnia 2017-06-12

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

1. Proszę o informacje dotycząc dźwigów w Cewicach i Pruszczu Gdańskim dla niepełnosprawnych. W specyfikacji nie ma informacji iloprzystankowe są to dźwigi.

Poza tym chcielibyśmy wiedzieć czy dźwigi dla niepełnosprawnych są z zamykaną kabiną gdyż zmienia to sprawę łączności z kabiną takiej windy (wymagana)

ŁĄCZNOŚĆ Z KABINĄ.

Co prawda jest o tym niejasna wobec obowiązujących przepisów wzmianka na stronie 40 SIWZ par 3, mówiąca o zgłaszaniu usterek pod całodobowy numer i związanym z tym uwalnianiu osób.

Natomiast dźwigi wyprodukowane po 2005 roku wszystkie powinny mieć łączność pomiędzy kabiną a centrum zgłoszeniowym lub inną instytucją monitorującą na wypadek zatrzaśnięcia się w kabinie osoby nieposiadającej telefonu.

Czy dźwigi mają łączność np z oficerem dyżurnym (całodobowo), ochroną lub inną instytucją która powiadamia Zleceniobiorcę?

Jeśli nie to czy podane kwoty przetargów zawierają tą usługę, za którą będzie odpowiadał Zleceniobiorca?

Jeśli tak, to które dźwigi mają łączność analogową a które GSM?

2. Otóż na załączony 1 pliku (bzp-uzp-gov.pl) z zamówień publicznych w zadaniu 2 jest kwota netto 23 406,1 zł co stanowi 28 789,5 zł brutto. Natomiast w specyfikacji (zazaczyłem na żółto na 34 stronie w załączniku) ta kwota brutto to 8 599,50 zł. Wydaje mi się również, że zawyżyli Państwo natomiast wyliczenie w specyfikacji na zadanie nr 4, które również nie zgadza się z tym co jest na stronie z przetargami. Na zadanie to netto przeznaczone jest 15 275,53 zł (plik bzp-uzp-gov-pl 222) co stanowi 18 788,90 zł brutto natomiast w specyfikacji jest 19 419,40 zł brutto. Reszta zadań jest wyliczona poprawnie. Proszę o wyjaśnienia, gdyż szczególnie 1 rażąco zaniżona kwota nie pozwala mi na przygotowanie dalszych etapów oferty.

3. Pilnym jest podanie do wszystkich urządzeń PRODUCENTÓW i MODELE URZĄDZEŃ ORAZ INFORMACJE CZY DŹWIG JEST ELEKTRYCZNY CZY HYDRAULICZNY.

ODPOWIEDZI:**Ad. 1 i 3**

ZADANIE 1					
1	KMP Gdynia ul. Portowa 15	Dźwig osobowy o udźwigu 375kg	o-c prod. PILAWA rok budowy 2009 ilość przystanków 6	nr ewid. 310 600 8922 nr fabr. PO9E1041	
2	KMP Sopot ul. Armii Krajowej 112A	Dźwig osobowy o udźwigu 630kg	prod. OTIS typ OTIS 2000VF MRL MS 08823D prod.2004 ilość przystanków 4 rok	D8 NE 3845 nr rej. 31-06-007431	
3	KP Gdynia- Śródmieście (KMP Gdynia) ul. Waszyngtona 11	Dźwig dla osób niepełnosprawnych o udźwigu 250kg	prod. ZMP BAJPAX typ DB- 250/9 bez szybu obudowanego ilość przystanków 2	101/2004 nr rej. 300 600 -183	platforma
4	KWP Gdańsk ul. Podwale Przedmiejskie 2-4	Dźwig osobowy o udźwigu 500kg	Rok budowy 1970 prod. ZUD Warszawa ilość przystanków 6	18651 nr rej. 310 600 1638	
5	KP Gdańsk (KMP Gdańsk) ul. Biała 1A		prod. ZUD Warszawa Rok budowy 1973 Ilość przystanków 5	nr fabr 23514 nr rej. 31- 06-2018	
6	KP Gdańsk (KMP Gdańsk) ul. Biała 1A	Dźwig platformowy dla osób niepełnosprawnych o udźwigu 300kg	T-100 prod. Lippe-Lift Rok budowy 2009 Ilość przystanków 2	Nr fabr. T-100 Nr ewid. 3006000775	platforma
7	KWP Gdańsk Trakt św. Wojciecha 47	Dźwig towarowo - osobowy o udźwigu 750kg	rok ustawienia 1973 prod. ZUD Warszawa Ilość przystanków 3	Nr rej. 310600 2007	z kabiną
8	KWP Gdańsk ul. 3 Maja 7	Dźwig towarowo - osobowy o udźwigu 500kg	prod. ZUD Warszawa Rok budowy 1969 Ilość przystanków 2	16156 nr rej. 1528	
ZADANIE 2					
1	KPP Tczew ul. Kasprowicza 2	Dźwig osobowy o udźwigu 500kg	O-C KN prod. Zakłady Urządzeń Dźwigowych Ilość przystanków 5	nr fabr. A-2268 nr rej. 310 600 3081	
2	KPP Kościerzyna ul. Zgromadzenia Księża Zmartwychwstańców 2	Dźwig dla osób niepełnosprawnych o udźwigu 300kg	VIMEC A20 prod. VIMEC S.R.L. Ilość przystanków 2 rok prod. 2003	1144/2003 nr rej 300 6000 0167	kabina zamykana
3	KPP Pruszcz Gdański ul. W. Stwosza 4	Dźwig dla osób niepełnosprawnych o udźwigu 225 kg	Typ XPRESS II prod. REMDŹWIG Polska Rok budowy 2009 ilość przystanków 2	Nr fabr. P2612109 Nr ewid. 3006000758	platforma
ZADANIE 3					
1	Komenda Powiatowa Policji w Łęborku ul. Toruńska 5	Dźwig dla osób niepełnosprawnych o udźwigu 300 kg	Typ T100 prod. Lippe- Lift und Anlagebau GmbH rok budowy 2014	nr fabr. KL-00732	platforma

			ilość przystanków 2		
2	Posterunek Policji w Cewicach Osiedle 40-lecia PRL 35		Typ V64 prod. VIMEC rok budowy 2012, ilość przystanków 2	nr fabr. 14487 Nr ewid. 3006001187	platforma
ZADANIE 4					
1	Komisariat Policji w Gdyni ul Korczaka 1A	Dźwig dla osób niepełnosprawnych o udźwigu 250 kg	Typ 04-04PP prod. TKE-VIMEC rok budowy 2012 ilość przystanków 2	Nr fabr. 3006001126 Nr ewid. 1045/2012	platforma
2		Dźwig osobowy o udźwigu 1000 kg	Typ 01-01E0 prod. WE SYNERGY rok budowy 2012 ilość przystanków 5	Nr fabr. 3106010382 Nr ewid. 290912025	

Konieczność uwolnienia osób w zatrzymanym dźwigu jest awarią i będzie rozliczane ze stawek w Załączniku Nr 1 dołączonym do umowy.

Urządzenia wyprodukowane po 2005 roku posiadają łączność z osobą dyżurującą w obiekcie.

Urządzenia dźwigowe posiadają napęd elektryczny, wyjątkiem jest urządzenie w KPP Kościerzyna (Zadanie 2 pkt.2) o napędzie hydraulicznym.

Ad. 2

W załączeniu poprawiony zał. nr 1 do SIWZ: formularz oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust.6 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, informuje, że przedłuża:

- termin składania ofert – 19.06.2017r do godz. 11:50.
- termin otwarcia ofert – 19.06.2017r. o godz.12:00.

ST. SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak-Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 58 32 14 810 lub na adres email: zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl.

Jeżeli wykonawca przyjmując dokument nie potwierdzi zwrotnie faktu odbioru dokumentu, za dostatecznie udokumentowanie faktu skutecznego doręczenia uznaje się pozytywny raport z urządzenia telefaksu, poczty elektronicznej.

Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej : www.pomorska.policja.gov.pl, oraz przesłano faksem/ emailem do Wykonawców
Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (58) 3214945, (58) 3214817, (58) 3214946 fax (58) 3214810
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl

pieczęć firmowa Wykonawcy

ZAŁĄCZNIK nr 1

....., dnia

**OFERTA
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
ul. Biskupia 23
80 – 875 GDAŃSK**

Nawiązując do postępowania o zamówienie publicznego na:

Na konserwację dźwigów w obiektach policji garnizonu pomorskiego.

1. oferujemy wykonanie w/w zamówienia za cenę jn.:

Zadanie 1/1

KMP Gdynia ul. Portowa 15

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia**
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
 - 2) wykonanie pomiarów elektrycznych**
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
 - 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i serwisem**
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj.
..... zł brutto
 - 4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii**
..... zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto
- RAZEM zł brutto

KP Gdynia- Śródmieście ul. Waszyngtona 11

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia**
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
- 2) wykonanie pomiarów elektrycznych**
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
- 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i serwisem**
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj.
..... zł brutto

4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii

..... zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto

RAZEM zł brutto

KMP Sopot ul. Armii Krajowej 112A

1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia

..... zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto

2) wykonanie pomiarów elektrycznych

..... zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto

**3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i
serwisem**

..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj. . . .
..... zł brutto

4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii

..... zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto

RAZEM zł brutto

KWP Gdańsk ul. Podwale Przedmiejskie 2-4

1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia

..... zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto

2) wykonanie pomiarów elektrycznych

..... zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto

**3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i
serwisem**

..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj. . . .
..... zł brutto

4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii

..... zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto

RAZEM zł brutto

KP Gdańsk (KMP Gdańsk) ul. Biała 1A

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia**
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
 - 2) wykonanie pomiarów elektrycznych**
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
 - 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i serwisem**
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj.
..... zł brutto
 - 4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii**
.....zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto
- RAZEM zł brutto

KP Gdańsk (KMP Gdańsk) ul. Biała 1A

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia**
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
 - 2) wykonanie pomiarów elektrycznych**
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
 - 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i serwisem**
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj.
..... zł brutto
 - 4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii**
.....zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto
- RAZEM zł brutto

KWP Gdańsk Trakt św. Wojciecha 47

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
 - 2) wykonanie pomiarów elektrycznych
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
 - 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i
serwisem
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj. . . .
..... zł brutto
 - 4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii
..... zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto
- RAZEM zł brutto

KWP Gdańsk ul. 3 Maja 7

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
 - 2) wykonanie pomiarów elektrycznych
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
 - 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i
serwisem
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj. . . .
..... zł brutto
 - 4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii
..... zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto
- RAZEM zł brutto

RAZEM zł brutto

Zadanie 1/2

KPP Tczew ul. Kasprowicza 2

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
 - 2) wykonanie pomiarów elektrycznych
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
 - 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i
serwisem
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj. . . .
..... zł brutto
 - 4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii
..... zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto
- RAZEM zł brutto

KPP Kościerzyna ul. Zgromadzenia Księży Zmartwychwstańców 2

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
 - 2) wykonanie pomiarów elektrycznych
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
 - 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i
serwisem
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj. . . .
..... zł brutto
 - 4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii
..... zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto
- RAZEM zł brutto

KPP Pruszcz Gdański ul. W. Stwosza 4

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
 - 2) wykonanie pomiarów elektrycznych
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
 - 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i
serwisem
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj.
..... zł brutto
 - 4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii
..... zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto
- RAZEM zł brutto

RAZEM zł brutto

Zadanie 1/3

Komenda Powiatowa Policji w Lęborku ul. Toruńska 5

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
 - 2) wykonanie pomiarów elektrycznych
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
 - 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i
serwisem
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj.
..... zł brutto
 - 4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii
..... zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto
- RAZEM zł brutto

Posterunek Policji w Cewicach Osiedle 40-lecia PRL 35

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
 - 2) wykonanie pomiarów elektrycznych
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
 - 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i
serwisem
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj.
..... zł brutto
 - 4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii
..... zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto
- RAZEM zł brutto

RAZEM zł brutto

Zadanie 1/4

Komisariat Policji w Gdyni ul Korczaka 1A

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
 - 2) wykonanie pomiarów elektrycznych
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
 - 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i
serwisem
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj.
..... zł brutto
 - 4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii
..... zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto
- RAZEM zł brutto

Komisariat Policji w Gdyni ul Korczaka 1A

- 1) koszt miesięcznego serwisu i konserwacji urządzenia
.....zł netto (kwota jednorazowego przeglądu) x 42 miesiące +
23%VAT tj. zł brutto
- 2) wykonanie pomiarów elektrycznych
.....zł netto (kwota pomiaru 1 raz w roku) x 4 lata + 23%VAT tj.:
..... zł brutto
- 3) stawka za roboty remontowe i naprawcze nie objęte konserwacją i
serwisem
..... zł netto (za 1 roboczogodzinę) + 23%VAT tj.
..... zł brutto
- 4) koszt dojazdu w celu usunięcia awarii
.....zł netto (za 1 km) + 23%VAT tj. zł brutto

RAZEM zł brutto

RAZEM zł brutto

oraz oferujemy termin płatności faktur dni (nie mniej niż 30 dni).

Zamawiający informuje ,że umowy zostaną zawarte na poniższe wartości:

- 1) wartość brutto 71.950,70 zł
- 2) wartość brutto 28.789,50 zł
- 3) wartość brutto 18.316,40 zł
- 4) wartość brutto 19.419,40 zł

Wycena zadań stanowi ceny jednostkowe obowiązujące w umowie oraz na ich podstawie Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty.

2. Podajemy nr faxu/adres email do porozumień Zamawiający – Wykonawca.

3. Oświadczamy , że zapoznaliśmy się ze SPECYFIKACJĄ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA i nie wnosimy do niej zastrzeżeń, zdobyliśmy również konieczne informacje do przygotowania oferty.

4. Zamawiający – Wykonawca

Wykonawca jest/ nie jest* małym i średnim przedsiębiorstwem

* niepotrzebne skreślić

3. Oświadczamy , że zapoznaliśmy się ze SPECYFIKACJĄ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA i nie wnosimy do niej zastrzeżeń, zdobyliśmy również konieczne informacje do przygotowania oferty.

4. Przedmiot zamówienia publicznego zamierzamy wykonać:

a) własnymi siłami*

b) przy pomocy podwykonawców*

którzy wykonają zakres zamówienia jn.:

.....
* niepotrzebne skreślić

w przypadku braku skreślenia powyżej Zamawiający uzna, że Wykonawca wykona zamówienie własnymi siłami.

c) Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez wykonawcę firm podwykonawców.

- W przypadku zamówień na roboty budowlane lub usługi, które mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi zamawiającego, zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi, zaangażowanych w takie roboty budowlane lub usługi. Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację robót budowlanych lub usług.

- Zamawiający może żądać informacji, o których mowa w ust. 1a, w przypadku zamówień na dostawy, usługi inne niż dotyczące usług, które mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi zamawiającego, lub zamówień od dostawców uczestniczących w realizacji zamówienia na roboty budowlane lub usługi.

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych Ofertą na czas wskazany w SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, tj. 30 dni od ostatniego dnia do składania ofert.

6. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z **warunkami umowy** w niniejszej Specyfikacji i przyjmujemy je bez zastrzeżeń.

7. Zobowiązujemy się, w przypadku przyznania nam zamówienia, do podpisania umowy w dniu wyznaczonym przez Zamawiającego zgodnie z przepisami uPzp.

8. Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie : **zadanie 1/1, 1 /2, 1/3 – 01.07.2017r- 31.12.2020r**
zadanie 1 /4 – 18.01.2018r- 31.12.2020r

9. Upoważniamy Zamawiającego / bądź uprawnionych przedstawicieli / do przeprowadzenia wszelkich badań mających na celu sprawdzenie zaświadczeń, dokumentów i przedłożonych informacji oraz do wyjaśnienia finansowych i technicznych aspektów naszej oferty.

10. Oświadczamy, iż wszystkie informacje zamieszczone w ofercie są prawdziwe.

Data i podpis :

(upelnomocniony przedstawiciel)